
AĞRI

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 24

Takım Sayısı : 6

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2004 Kızlar

AĞRI

22 Nisan 2018 11:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

AĞRI Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

1.5 km.



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 250 HÜLYA İME ERZURUM T 20.04.2004 6:14 1

2 40 HATİCE ELSİN AĞRI T 1.01.2004 6:16 2

3 251 MERCAN YOLUK ERZURUM T 17.07.2004 6:48 3

4 753 YAĞMUR KAYA ARDAHAN T 20.02.2005 6:56 4

5 252 DİLEK KAYA ERZURUM T 17.03.2004 7:02 5

6 752 ZELİHA GÜNGÖR ARDAHAN T 1.03.2005 7:09 6

7 760 ZOZAN ARGIÇ IĞDIR T 11.08.2004 7:10 7

8 43 MEDİNE YELEKÇİ AĞRI T 8.03.2004 7:16 8

9 361 AYŞEGÜL TEKÇE KARS T 13.11.2004 7:19 9

10 750 SADEGÜL AKTAŞ ARDAHAN T 21.03.2004 7:25 10

11 763 ARZİYE SALAS IĞDIR T 15.10.2004 7:28 11

12 42 DİLAN VURAL AĞRI T 1.01.2004 7:38 12

13 120 ELİF ENÖN BİNGÖL T 15.09.2005 7:55 13

14 121 HELİN BAKAN BİNGÖL T 26.10.2005 8:10 14

15 751 ZELİHA KÖMÜR ARDAHAN T 25.06.2004 8:11 15

16 360 ZEYNEP AKTAŞ KARS T 20.12.2004 - 16

17 762 RABİA BEYAZIT IĞDIR T 26.02.2004 - 17

18 123 AYŞE ESER BİNGÖL T 18.04.2004 - 18

19 761 HAVVANUR İLGEN IĞDIR T 26.11.2004 - 19

20 41 MERVENUR OYMACI AĞRI T 1.02.2004 - 20

- 122 SILA DEMİRCAN BİNGÖL T 16.11.2004 DNF DNF

- 253 MİZGİN YALVAÇ ERZURUM T 21.02.2004 DNF DNF

- 362 KARDELEN AKTAŞ KARS T 9.12.2004 DNF DNF

- 363 GÜLESER TAZEGÜL KARS T 16.08.2004 DNF DNF

Türkiye Atletizm Federasyonu

AĞRI Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
AĞRI

2004 Kızlar 22 Nisan 2018 11:00



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

250 HÜLYA İME 6:14 1

251 MERCAN YOLUK 6:48 3

1 ERZURUM 252 DİLEK KAYA 7:02 5 9

253 MİZGİN YALVAÇ DNF -

750 SADEGÜL AKTAŞ 7:25 10

751 ZELİHA KÖMÜR 8:11 15

2 ARDAHAN 752 ZELİHA GÜNGÖR 7:09 6 20

753 YAĞMUR KAYA 6:56 4

40 HATİCE ELSİN 6:16 2

41 MERVENUR OYMACI - 20

3 AĞRI 42 DİLAN VURAL 7:38 12 22

43 MEDİNE YELEKÇİ 7:16 8

760 ZOZAN ARGIÇ 7:10 7

761 HAVVANUR İLGEN - 19

4 IĞDIR 762 RABİA BEYAZIT - 17 35

763 ARZİYE SALAS 7:28 11

120 ELİF ENÖN 7:55 13

121 HELİN BAKAN 8:10 14

5 BİNGÖL 122 SILA DEMİRCAN DNF - 45

123 AYŞE ESER - 18

360 ZEYNEP AKTAŞ - 16

361 AYŞEGÜL TEKÇE 7:19 9

1020 KARS 362 KARDELEN AKTAŞ DNF - DQ

363 GÜLESER TAZEGÜL DNF -

Türkiye Atletizm Federasyonu

AĞRI Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
AĞRI

2004 Kızlar 1.5 km. 22 Nisan 2018 11:00



AĞRI

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 24

Takım Sayısı : 6

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2004 Erkekler

AĞRI

22 Nisan 2018 11:30

Türkiye Atletizm Federasyonu

AĞRI Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

1.5 km.



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 43 UMUT TURAN AĞRI T 3.02.2004 5:15 1

2 40 MURAT TAŞTAN AĞRI T 1.01.2004 5:16 2

3 250 BEHÇET ÇİÇEK ERZURUM T 11.10.2004 5:17 3

4 41 MAZLUM AYBEK AĞRI T 9.02.2004 5:22 4

5 750 HALİL KÖMÜR ARDAHAN T 30.05.2004 5:32 5

6 251 ÖMER FARUK BOZDAĞ ERZURUM T 1.09.2004 5:34 6

7 123 VEYSEL ÇAĞALA BİNGÖL T 24.03.2004 5:37 7

8 361 FEVZİ YAKUP BULUT KARS T 10.06.2004 5:39 8

9 360 ENİS ALTUN KARS T 5.02.2004 5:43 9

10 252 ADEM GÜÇ ERZURUM T 20.06.2004 5:48 10

11 253 ÖMER BİNGÖL ERZURUM T 30.03.2004 5:49 11

12 120 OZAN USLU BİNGÖL T 2.02.2005 5:50 12

13 121 TUNCAY BAKIR BİNGÖL T 3.05.2005 5:51 13

14 753 MAHMUT AKYILDIRIM ARDAHAN T 6.03.2004 5:58 14

15 363 VAHİT KARA KARS T 25.04.2004 6:03 15

16 762 ZORBEY ETRECİ IĞDIR T 1.11.2004 - 16

17 362 MUHAMMED ATMACA KARS T 1.01.2004 - 17

18 42 SERKAN BATIBEYİ AĞRI T 15.11.2004 - 18

19 751 HALİT ÖZEN ARDAHAN T 12.05.2004 - 19

20 122 VEYSEL VURGUN BİNGÖL T 16.08.2005 - 20

21 761 TAHİR SERİN IĞDIR T 1.01.2004 - 21

22 763 RECEP MALGAZ IĞDIR T 13.10.2004 - 22

23 760 ÖMER ÖZSULAR IĞDIR T 21.04.2004 - 23

- 752 HALİL EKMEKÇİ ARDAHAN T 12.02.2004 DNF -

Türkiye Atletizm Federasyonu

AĞRI Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
AĞRI

2004 Erkekler 22 Nisan 2018 11:30



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

40 MURAT TAŞTAN 5:16 2

41 MAZLUM AYBEK 5:22 4

1 AĞRI 42 SERKAN BATIBEYİ - 18 7

43 UMUT TURAN 5:15 1

250 BEHÇET ÇİÇEK 5:17 3

251 ÖMER FARUK BOZDAĞ 5:34 6

2 ERZURUM 252 ADEM GÜÇ 5:48 10 19

253 ÖMER BİNGÖL 5:49 11

120 OZAN USLU 5:50 12

121 TUNCAY BAKIR 5:51 13

3 BİNGÖL 122 VEYSEL VURGUN - 20 32

123 VEYSEL ÇAĞALA 5:37 7

360 ENİS ALTUN 5:43 9

361 FEVZİ YAKUP BULUT 5:39 8

4 KARS 362 MUHAMMED ATMACA - 17 32

363 VAHİT KARA 6:03 15

750 HALİL KÖMÜR 5:32 5

751 HALİT ÖZEN - 19

5 ARDAHAN 752 HALİL EKMEKÇİ DNF - 38

753 MAHMUT AKYILDIRIM 5:58 14

760 ÖMER ÖZSULAR - 23

761 TAHİR SERİN - 21

6 IĞDIR 762 ZORBEY ETRECİ - 16 59

763 RECEP MALGAZ - 22

Türkiye Atletizm Federasyonu

AĞRI Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
AĞRI

2004 Erkekler 1.5 km. 22 Nisan 2018 11:30



AĞRI

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 20

Takım Sayısı : 5

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2003 Kızlar

AĞRI

22 Nisan 2018 12:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

AĞRI Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

2 Km.



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 251 MERVE BİNGÖL ERZURUM T 1.06.2003 8:09 1

2 250 FATMA DEMİR ERZURUM T 5.08.2003 8:11 2

3 252 FERYA TAŞCI ERZURUM T 8.06.2003 8:18 3

4 253 KÜBRA İME ERZURUM T 24.05.2003 8:32 4

5 40 MELTEM BOZKURT AĞRI T 20.11.2003 9:22 5

6 752 KADER YILMAZ ARDAHAN T 1.02.2004 9:35 6

7 361 ECE CİMENDAĞ KARS T 17.01.2003 9:53 7

8 360 SERAP BOZ KARS T 5.07.2003 9:58 8

9 363 BUSE TANRIVERDİ KARS T 1.02.2003 10:04 9

10 42 SEVNUR ESKİN AĞRI T 15.08.2003 10:15 10

11 41 CEREN ÇAĞALA AĞRI T 1.09.2003 10:28 11

12 362 SILANUR UZUNKOL KARS T 20.09.2003 10:30 12

13 751 MELİSA BULUT ARDAHAN T 10.10.2004 11:07 13

14 750 ESRA YILMAZ ARDAHAN T 1.02.2003 11:43 14

15 753 ELİF YILMAZ ARDAHAN T 28.04.2003 12:15 15

16 43 ZELİHA YAVUZ AĞRI T 20.05.2003 - 16

- 761 MASUME TUZLUCA IĞDIR T 9.10.2003 DNF -

- 762 CANAN ÖTÜNÇ IĞDIR T 4.01.2003 DNF -

- 760 RABİA ÖZBEK IĞDIR T 28.08.2003 DNF -

- 763 KÜBRA ÇELİK IĞDIR T 1.01.2003 DNF -

Türkiye Atletizm Federasyonu

AĞRI Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
AĞRI

2003 Kızlar 22 Nisan 2018 12:00



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

250 FATMA DEMİR 8:11 2

251 MERVE BİNGÖL 8:09 1

1 ERZURUM 252 FERYA TAŞCI 8:18 3 6

253 KÜBRA İME 8:32 4

360 SERAP BOZ 9:58 8

361 ECE CİMENDAĞ 9:53 7

2 KARS 362 SILANUR UZUNKOL 10:30 12 24

363 BUSE TANRIVERDİ 10:04 9

40 MELTEM BOZKURT 9:22 5

41 CEREN ÇAĞALA 10:28 11

3 AĞRI 42 SEVNUR ESKİN 10:15 10 26

43 ZELİHA YAVUZ - 16

750 ESRA YILMAZ 11:43 14

751 MELİSA BULUT 11:07 13

4 ARDAHAN 752 KADER YILMAZ 9:35 6 33

753 ELİF YILMAZ 12:15 15

760 RABİA ÖZBEK DNF -

761 MASUME TUZLUCA DNF -

1014 IĞDIR 762 CANAN ÖTÜNÇ DNF - DQ

763 KÜBRA ÇELİK DNF -

Türkiye Atletizm Federasyonu

AĞRI Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
AĞRI

2003 Kızlar 2 Km. 22 Nisan 2018 12:00



AĞRI

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 21

Takım Sayısı : 5

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2003 Erkekler

AĞRI

22 Nisan 2018 12:30

Türkiye Atletizm Federasyonu

AĞRI Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

2 Km.



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 40 ALİ DEMİR AĞRI T 5.06.2003 6:46 1

2 42 EROL TURAN AĞRI T 1.06.2003 6:50 2

3 253 KADİR CAN ERZURUM T 20.04.2003 6:52 3

4 250 SELAHATTİN YÜZEN ERZURUM T 2.04.2003 6:55 4

5 251 M.ÇAĞRI MURGAN ERZURUM T 12.05.2003 6:56 5

6 41 MUHAMMED TİMUR AĞRI T 7.07.2003 6:57 6

7 F120 MUHAMMED ÇİNTAY BİNGÖL F 21.07.2003 7:13 7

8 760 MAHSUN ÇAKMAZ IĞDIR T 25.08.2003 7:26 8

9 750 ÖMER FARUK DALPOLAT ARDAHAN T 8.05.2003 7:28 9

10 360 UĞUR CENGİZ KARS T 10.10.2003 7:29 10

11 361 KADİR VARGÜN KARS T 5.10.2003 7:35 11

12 362 YASİN TEMUR KARS T 1.05.2003 7:37 12

13 43 CENGİZ VURAL AĞRI T 20.04.2003 7:40 13

14 751 FIRAT BOYNUKALIN ARDAHAN T 1.01.2003 8:04 14

15 763 EMRAH BÜYÜKARAS IĞDIR T 4.01.2003 8:05 15

16 752 KADİR KAYA ARDAHAN T 23.10.2003 - 16

17 363 CETİN GÜZEL KARS T 1.12.2003 - 17

18 761 MUHAMMET TÜRKAN IĞDIR T 3.08.2003 - 18

19 753 AHMET KÖMÜR ARDAHAN T 8.01.2003 - 19

20 762 GÜVEN KALKAN IĞDIR T 20.07.2003 - 20

- 252 MUSTAFA GÖKTAŞ ERZURUM T 10.10.2003 DNF -

Türkiye Atletizm Federasyonu

AĞRI Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
AĞRI

2003 Erkekler 22 Nisan 2018 12:30



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

40 ALİ DEMİR 6:46 1

41 MUHAMMED TİMUR 6:57 6

1 AĞRI 42 EROL TURAN 6:50 2 9

43 CENGİZ VURAL 7:40 13

250 SELAHATTİN YÜZEN 6:55 4

251 M.ÇAĞRI MURGAN 6:56 5

2 ERZURUM 252 MUSTAFA GÖKTAŞ DNF - 12

253 KADİR CAN 6:52 3

360 UĞUR CENGİZ 7:29 10

361 KADİR VARGÜN 7:35 11

3 KARS 362 YASİN TEMUR 7:37 12 33

363 CETİN GÜZEL - 17

750 ÖMER FARUK DALPOLAT 7:28 9

751 FIRAT BOYNUKALIN 8:04 14

4 ARDAHAN 752 KADİR KAYA - 16 39

753 AHMET KÖMÜR - 19

760 MAHSUN ÇAKMAZ 7:26 8

761 MUHAMMET TÜRKAN - 18

5 IĞDIR 762 GÜVEN KALKAN - 20 41

763 EMRAH BÜYÜKARAS 8:05 15

Türkiye Atletizm Federasyonu

AĞRI Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
AĞRI

2003 Erkekler 2 Km. 22 Nisan 2018 12:30


